
 

Р Е Ш Е Н И Е № 66 
 

 13 март 2012 г.  

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 13 март 2012 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-29/ 10.02.2012 г., допълнено с писмо от 06.03.2012 г. 

Заявлението е подадено от ФОКС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ЧЕНЪЛС БЪЛГАРИЯ 

ЕООД, ЕИК 131431836, представлявано от Красимир Николов – прокурист и съдържа 

искане за изменение на регистрация за осъществяване на телевизионна дейност. 

Към заявлението са приложени доказателства за марката, която ще се ползва 

като наименование на програмата; програмни документи – проект, профил, концепция, 

схема; доказателство за платена държавна такса за изменение на регистрираните 

обстоятелства и издаване на ново удостоверение. 

ФОКС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ЧЕНЪЛС БЪЛГАРИЯ ЕООД е регистриран 

доставчик на медийни услуги, който създава програма “UTILISIMA”/“ЮТИЛИСИМА” 

(версия за излъчване на територията на Република България), със специализиран – 

развлекателен програмен профил и продължителност – 24 часа. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона и допуска изменение на регистрацията на 

телевизионния оператор. 

Наименованието на програмата е обстоятелство, подлежащо на вписване в 

Публичния регистър, воден от СЕМ и реквизит на удостоверението за регистрация. 

Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в раздел Първи 

на Регистъра, и на оператора да бъде издадено ново удостоверение, след заплащане на 

таксата по чл. 10 от ТТРТД.       

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 във връзка с чл. 125к 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на ФОКС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ 

ЧЕНЪЛС ЕООД, ЕИК 131431836, като наименованието на създаваната програма 

“UTILISIMA”/ “ЮТИЛИСИМА” (версия за излъчване на територията на Република 

България) се променя на „24 KITCHEN”. 

Да се впише изменението в Първи раздел на Публичния регистър, както и на 

доставчика да се издаде ново удостоверение за регистрация в седемдневен срок от 

влизане в сила на решението. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


